

## VIERLINDEN 28 e.V. Aufnahmeantrag



Ich beantrage hiermit die Aufnahme in die DJK Vierlinden 28 e.V. für folgende Person(en): Name: Vorname: PLZ/Ort: Geburtsdatum: Abteilung: Funktion: Geschlecht: aktiv passiv Familienmitgliedschaft: (Zweites Elternteil und Kinder unter 18 Jahre, wohnhaft im gleichen Haushalt) Geschlecht m / Name, Vorname Geburtsdatum Abteilung Bereits Mitglied sind folgende Familienmitglieder: Name, Vorname Mitgliedsnummer Geboren am Abteilung Mit meinem Eintritt in den Verein erkenne ich die Satzung und Ordnungen des Vereines in der jeweils gültigen Fassung an. □ ja □ nein Mit der Vollendung des 18. Lebensjahres, wechselt die Beitragsart von Jugendlich automatisch in die Beitragsart Erwachsener. Änderungen bezüglich der Adressoder Kontodaten sind unverzüglich dem Verein mit zu teilen. Die in der Anlage beigefügten Informationspflichten gemäß Artikel 12 bis 14 DSVGO habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen. □ ja □ nein Austritt / Kündigung: Der Austritt aus dem Verein kann nur durch schriftliche Erklärung per Brief gegenüber dem Vorstand mit einer 14tägigen Frist zu einem Quartalsende erfolgen. Eine Abmeldung vom Spielbetrieb Fußball ist unabhängig vom Vereinsaustritt. Ein Austritt ist in diesem Falle in der hier genannten Form separat zu stellen, ansonsten besteht die Mitgliedschaft im Verein in vollem Umfang weiter. Datum, Unterschrift(en) - Bei Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten Freiwillige Angaben: Telefon-Nr: Email: Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften oder Information der Übungsleitern) weitergegeben werden dürfen. Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.



# VIERLINDEN 28 e.V.

## Aufnahmeantrag



## Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von Mannschaften angefertigt und in folgenden			und zur Prä	isentation von			
Homepage des Vereins		□ ja		nein nein			
Facebook-Seite des Vereins regionale Presseerzeugnisse (z.B. WAZ/NF	27 Washananzaigar)	□ ja □ ja		□ nein □ nein			
Ich bin darauf hingewiesen worden, dass disind. Eine Weiterverwendung und/oder Ver Soweit die Einwilligung nicht widerrufen von der Einwilligung muss in Textform (Brief of Eine vollständige Löschung der veröffentligz.B. andere Internetseiten die Fotos und Vie Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass in des Vereins gefertigt und im Rahmen der Ö	änderung durch Dritte kann hier vird, gilt sie zeitlich unbeschränl oder per Mail) gegenüber dem V chten Fotos und Videoaufzeichn deos kopiert oder verändert habe ir das Herunterladen von Fotos ut trotz meines Widerrufs Fotos un	rbei nicht ausg kt. Die Einwil Verein erfolgen aungen im Inte en könnten. Di und Videos un ad Videos von	eschlossen v ligung kann rnet kann du ie DJK Vierl d deren anso meiner Perso	werden. mit Wirkung für die urch die DJK Vierlind inden 1928 e.V. kann hließender Nutzung	Zukunft wid den 1928 e.V n nicht haftb und Verände	derrufen werde  /. nicht sicherg ar gemacht we erung.	en. Der Widerruf estellt werden, d erden für Art und
Datum, Unter	schrift(en) – Bei Minderja	ährigen Un	terschrift o	les Erziehungsbo	erechtigte	n	
Bei Minderjährigen bzw. Geschäftsum Bei Minderjährigen, die das 14. Lebensjahr erforderlich. Ich/Wir habe/haben die Einwilligungserklä Veröffentlichung einverstanden.	vollendet haben, ist neben der l						
Vor- und Nachname/n des/der gesetzlic	chen Vertreter/s:						
Der Widerruf ist zu richten an: DJK Vierlinden 1928 e.V., Postfach 18 02 ( SEPA-Lastschriftmandat Ich/Wir ermächtige(n) die DJK Vierlinden 1928 e.V. auf mein/unse Beitrages durch meine Bank/ Sparkasse, werden e.  IBAN:  DE	e.V., Zahlungen von meinem/unserer er Konto gezogenen Lastschriften ein	n Konto mittels l nzulösen. Erfolgt	, aus Gründen				
(Banklei	tzahl)	(K	ontonumme	r)			
Kontoinhaber: (wenn abweichend von oben)		×	Da	tum, Unterschrif	t des Kon	toinhabers	
	"" DIX X" 1" 1 . 1/	220 17		Beitragsart	Quart	Halbjahr	Jahr
Zahlungsweise:	läubiger: DJK Vierlinden 19	928 e.V.	01	<u>Jugendliche</u>	24.50	<b>67.</b> ^^	122.00
U Quartal 47	Postfach 18 02 08 47172 Duisburg			Fußball Volleyball	34,50	67,00	132,00
$\Box$ Halbjahr $(02)$	lefon: (0203) 47 05 96 Fa 203) 48 29 319 ww.djk-vierlinden.de	ix:	02	Freizeitsport  Erwachsene Fußball			
Gl ·	äubiger-ID: DE63ZZZ00000	0425538		Basketball Volleyball	45,00	88,00	174,00
IB	C DUISDE33XXX AN DE62 3505 0000 0272 (	0011 99	04	Freizeitsport	39,0	76,00	150,00
1.1. / 1.4. / 1.7. / 1.10.		-	05	Passive	24,00	46,00	90,00
			06	Familie	81,50	161,00	320,00